	Kacafytjet e krereve politik!!!!!

Keto dite kemi nje kacafytje te re te disa krereve politik. Krejt falls!

Nuk e di a po e dine keta krere politik sikur qe ne dijm se keta jane bere sikur qente batall qe dalin ne nje lendin njeri karshi tjetrit, lehin po nuk kafshojne.

Kafshimi i njerit nga tjetri paraqet rrezik te madh qe te filloj shembja e ketij sistemi te ndertuar me pune te gjate e sistematike nga strukturate e mshefta serbe e keto struktura nuk tolerojne rrezikime te tilla, jo sigurisht derisa kane nen kontroll intitucionet e Kosoves dhe kane mundesine qe te evitojne rrezikimet e tilla.
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Kacatyet e kereve potkin
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